虻田神社 御創祀 220 年記念 本殿改修工事事業

奉賛金申込書
令和  年  月  日

虻田神社

宮司 野々村 國男殿

虻田神社御創祀 220 年記念 本殿改修工事事業の趣旨に賛同し、

下記の通り奉賛いたします。

住所
〒

ふりがな

氏名又は会社名

ふりがな

代表者名

電話番号

奉賛金

（1 口 5000 円）
口数    口            金            円

払込方法

（いずれかの方法に

チェックを入れて

下さい）

□現金

社務所にて直接受付致します。

□現金書留

この申込書を同封の上、奉賛金を下記住所宛にご郵送下さい。

□銀行振込

この申込書を下記住所宛に郵送もしくは FAXいただいてから、

下記振込先に、申込者と同一名義でご入金下さい。

現金持参・現金書留送付先

〒049-5601

北海道虻田郡洞爺湖町青葉町 54

虻田神社社務所

電話 （0142）76-2088

FAX （0142）76-2089

受付時間 9：00～17：00

銀行振込先

伊達信用金庫 虻田支店（普）1065456

口座名義：稲荷神社（イナリジンジャ）

※「虻田神社」は通称のため、口座名義は神社庁登録名

である「稲荷神社」となります。

ご記入された個人情報は適切に管理し、当神社の奉賛事業以外の目的に使用致しません。